

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

**Pregão Eletrônico Nº 00106/2013(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**01.956.142/0001-90 - PRIMA LETTERA COMERCIO LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	CANETA ÓTICA	UNIDADE	8	R\$ 0,4000	R\$ 3,2000
<b>Marca:</b> COMPACTOR					
<b>Fabricante:</b> COMPACTOR					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caneta esferográfica com corpo cilíndrico sextavado de poliestireno transparente resistente, com furação anti-asfíxiante, com tampa removível em polipropileno na cor da tinta, constituída com esfera de tungstênio com escrita GROSSA na cor PRETA, tinta de pasta esferográfica permanente atóxica. Deverá apresentar escrita uniforme, sem falhas, sem borras e sem excesso de tinta durante o traçado, não podendo ainda possuir folga que permita retração da ponta durante a escrita. Deverá ainda trazer a marca do fabricante em seu corpo. Produto de origem e fabricação nacional com certificação do INMETRO					
38	ESTILETE	UNIDADE	40	R\$ 0,5800	R\$ 23,2000
<b>Marca:</b> ADECK					
<b>Fabricante:</b> ADECK					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESTILETE, TIPO CIRCULAR, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÂMINA INOX COM DIÂMETRO 45MM					
51	LÁPIS PRETO	UNIDADE	288	R\$ 0,3000	R\$ 86,4000
<b>Marca:</b> MULTICOLOR					
<b>Fabricante:</b> MULTICOLOR					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO PAPEL RECICLADO, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA HB, FORMATO CORPO CILÍNDRICO					
52	LÁPIS PRETO	CAIXA 12,00 UN	20	R\$ 8,7000	R\$ 174,0000
<b>Marca:</b> BIC					
<b>Fabricante:</b> BIC					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA HB, FORMATO CORPO CILÍNDRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BORRACHA APAGADORA, GRAFITE Nº 2, MATERIAL CARGA GRAFITE					
53	LÁPIS PRETO	CAIXA 12,00 UN	20	R\$ 11,6500	R\$ 233,0000
<b>Marca:</b> BIC					
<b>Fabricante:</b> BIC					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA HB, FORMATO CORPO CILÍNDRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BORRACHA APAGADORA, GRAFITE Nº 2, MATERIAL CARGA GRAFITE					
57	PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO	CAIXA 12,00 UN	40	R\$ 66,5000	R\$ 2.660,0000
<b>Marca:</b> PILOT					
<b>Fabricante:</b> PILOT					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, COR AZUL					
58	PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO	CAIXA 12,00 UN	40	R\$ 66,5000	R\$ 2.660,0000
<b>Marca:</b> PILOT					
<b>Fabricante:</b> PILOT					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, COR PRETO					
59	PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO	CAIXA 12,00 UN	40	R\$ 66,5000	R\$ 2.660,0000
<b>Marca:</b> PILOT					
<b>Fabricante:</b> PILOT					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, COR VERMELHO					
67	PAPEL	Pacote	20	R\$ 28,5000	R\$ 570,0000
<b>Marca:</b> REPORT					
<b>Fabricante:</b> REPORT					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pacote de papel sulfite A3 - pacote com 500 folhas					
70	PAPEL	UNIDADE	300	R\$ 0,5500	R\$ 165,0000
<b>Marca:</b> VMP					
<b>Fabricante:</b> VMP					

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel cartão fosco 50x70 240G cores variadas

71 PAPEL	Rolo	4	R\$ 14,6000	R\$ 58,4000
----------	------	---	-------------	-------------

**Marca:** POLIFIX

**Fabricante:** POLIFIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel contact transparente, de 1ª qualidade, com 45 cm de largura; transparente, com escala em centímetro. (rolo com 10 metros).

74 PAPEL	Bloco	8	R\$ 5,4000	R\$ 43,2000
----------	-------	---	------------	-------------

**Marca:** OFFPAPER

**Fabricante:** OFFPAPER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel milimetrado (bloco com 50 folhas), de 1ª qualidade, formato A4

78 GRAMPO PASTA	UNIDADE	100	R\$ 1,6700	R\$ 167,0000
-----------------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** POLIBRAS

**Fabricante:** POLIBRAS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta polionda, material polionda, tipo com elástico, comprimento 325 mm, largura 235 mm, lombada 40 mm, cores sortidas, modelo A4.

79 GRAMPO PASTA	UNIDADE	20	R\$ 12,8000	R\$ 256,0000
-----------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** POLIBRAS

**Fabricante:** POLIBRAS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta sanfonada com 12 divisões, produzida em PVC transparente super-resistente. Altura: 26 cm. Largura: 39 cm. Profundidade: 2,5 cm. Cor transparente.

85 PINCEL DESENHO	UNIDADE	120	R\$ 1,3300	R\$ 159,6000
-------------------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** CASTELO

**Fabricante:** CASTELO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel chato n"8

91 PINCEL DESENHO	UNIDADE	120	R\$ 0,9000	R\$ 108,0000
-------------------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** CASTELO

**Fabricante:** CASTELO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel redondo n" 8

96 REFIL APLICADOR COLA	Embalagem	10	R\$ 17,1000	R\$ 171,0000
-------------------------	-----------	----	-------------	--------------

**Marca:** CLASSE

**Fabricante:** CLASSE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refil cola quente fino (embalagem com 500 g).

109 TESOURA COSTURA	UNIDADE	20	R\$ 7,7000	R\$ 154,0000
---------------------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** DESART

**Fabricante:** DESART

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura multiuso com lâmina em aço inoxidável, 8 , cabo plástico preto, tamanho mínimo 20cm. A tesoura deve possuir corte limpo e eficiente, devendo vir afiada de fábrica. Os olhais da tesoura devem ter formato anatômico. Lâminas fixadas por meio de parafuso metálico ou outro sistema que assegure o perfeito ajuste entre as lâminas, sem folgas e sem prejuízo de sua função. A marca do fabricante deve ser gravada no corpo do produto e comprovante da composição do aço inoxidável. Produto de origem e fabricação nacional

**Total do Fornecedor: R\$ 10.352,0000**

**02.380.940/0001-89 - MERCANTIL AQUARELA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO E INFORM**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	CANETA ÓTICA	UNIDADE	4	R\$ 2,9800	R\$ 11,9200

**Marca:** cis

**Fabricante:** cis

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta hidrográfica, para retroprojeter, material plástico, formato corpo cilíndrico, material ponta poliacetato, espessura escrita fina, ponta de 1 mm, com carga na cor AZUL. Produto de origem e fabricação nacional com certificação do INMETRO.

9	CANETA ÓTICA	UNIDADE	4	R\$ 2,9800	R\$ 11,9200
---	--------------	---------	---	------------	-------------

**Marca:** cis

**Fabricante:** cis

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta hidrográfica, para retroprojeter, material plástico, formato corpo cilíndrico, material ponta poliacetato, espessura escrita fina, ponta de 1 mm, com carga na cor PRETA. Produto de origem e fabricação nacional com certificação do INMETRO.

11	CANETA ÓTICA	UNIDADE	24	R\$ 0,6500	R\$ 15,6000
----	--------------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** adeck

**Fabricante:** adeck

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta marca texto, material plástico, tipo ponta macia chanfrada (aproximadamente 4 mm) para destacar com traço grosso (4 mm) ou sublinhar com traço fino (2 mm), não recarregável, cor fluorescente amarela, boa resistência à luz. Composição: resina termoplástica, tinta à base de glicol, corante e água. Produto de origem e fabricação nacional com certificação do INMETRO.

12	CANETA ÓTICA	UNIDADE	48	R\$ 0,6500	R\$ 31,2000
----	--------------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** adeck

**Fabricante:** adeck

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta marca texto, material plástico, tipo ponta macia chanfrada (aproximadamente 4 mm) para destacar com traço grosso (4 mm) ou sublinhar com traço fino (2 mm), não recarregável, cor fluorescente verde, boa resistência à luz. Composição: resina termoplástica, tinta à base de glicol, corante e água. Produto de origem e fabricação nacional com certificação do INMETRO.

19	CLIFE	CAIXA 500,00 UN	120	R\$ 7,4900	R\$ 898,8000
----	-------	-----------------	-----	------------	--------------

**Marca:** chaparrau

**Fabricante:** chaparrau

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Clips para papel, fabricado em arame de aço, tratamento superficial niquelado, tamanho 2, material aço carbono, formato paralelo (caixa c/500g). Produto de origem e fabricação

nacional.

**Total do Fornecedor: R\$ 969,4400****05.138.688/0001-94 - G.R.M EMBALAGENS LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
101 SABONETE LÍQUIDO	GALÃO 5,00 L	480	R\$ 14,8000	R\$ 7.104,0000

Marca: Revitec

Fabricante: Revitec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete liquido cremoso perolado, cor branca, acidez ph neutro

**Total do Fornecedor: R\$ 7.104,0000****07.245.458/0001-50 - DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26 ESPIRAL ENCADERNAÇÃO	Pacote	20	R\$ 5,0000	R\$ 100,0000

Marca: jc

Fabricante: jc

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espiral nº 09, cor preta, (pacote c/ 100)

28 ESPIRAL ENCADERNAÇÃO	Pacote	40	R\$ 10,1500	R\$ 406,0000
-------------------------	--------	----	-------------	--------------

Marca: jc

Fabricante: jc

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espiral nº 14, cor preta, (pacote c/100).

68 PAPEL	Pacote	12	R\$ 18,2000	R\$ 218,4000
----------	--------	----	-------------	--------------

Marca: panamericana

Fabricante: panamericana

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel almaço branco de 1ª qualidade, material celulose vegetal, não reciclado, gramatura 65g/m<sup>2</sup>, comprimento 310 mm, tipo com pauta e margem (pacote c/400fl.). Produto de origem e fabricação nacional

69 PAPEL	Caixa	2	R\$ 19,0000	R\$ 38,0000
----------	-------	---	-------------	-------------

Marca: hardcopy

Fabricante: hardcopy

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel carbono azul para manuscrito, resistente, com alta capacidade de reprodução, formato A4, caixa com 100 folhas.

75 PAPEL	Pacote	8	R\$ 8,9000	R\$ 71,2000
----------	--------	---	------------	-------------

Marca: jandaia

Fabricante: jandaia

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel milimetrado A3, pacote com 50 folhas.

80 PERCEVEJO	CAIXA 100,00 UN	2	R\$ 1,0400	R\$ 2,0800
--------------	-----------------	---	------------	------------

Marca: leonora

Fabricante: leonora

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Percevejo, tipo tacha, material metal, tratamento superficial latonado. Caixa com 100 unidades.

**Total do Fornecedor: R\$ 835,6800****11.186.469/0001-83 - COMERCIAL SANTANA WERNECK LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
106 TAÇA	UNIDADE	20	R\$ 3,5000	R\$ 70,0000

Marca: civ

Fabricante: civ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 52885 - Taça para sobremesa em vidro temperado, capacidade de 250ml; altura 5cm; diâmetro do fundo 7,5cm; diâmetro da boca 10,5. conforme edital.

**Total do Fornecedor: R\$ 70,0000****11.464.383/0001-75 - GOLD COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 CAVALETE SINALIZAÇÃO	UNIDADE	40	R\$ 27,9800	R\$ 1.119,2000

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cavalete (CUIDADO PISO MOLHADO)- em PVC medida 65 x 28 cm. Produzido em polipropileno de alta resistência na cor amarela.

18 CAVALETE SINALIZAÇÃO	UNIDADE	40	R\$ 34,9600	R\$ 1.398,4000
-------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cavalete (NÃO ENTRE)- Formato: 30x50cm Espessura: 2,50mm, cor amarela.

21 COLETOR DE OBJETOS	UNIDADE	20	R\$ 100,9800	R\$ 2.019,6000
-----------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Natural Limp

Fabricante: Natural Limp

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor de pilhas e baterias, de polietileno, cor laranja, de fixar na parede, com acessórios (parafusos, ruelas e buchas), tamanho (P 16 x L 32 x A 50 cm).

**Total do Fornecedor: R\$ 4.537,2000****12.811.487/0001-71 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37 ESPONJA LIMPEZA	PACOTE 8,00 UN	2000	R\$ 0,8400	R\$ 1.680,0000

Marca: sany

**Fabricante:** sany**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Esponja de limpeza, material lã de aço carbono, textura macia, isenta de sinais de oxidação. Formato anatômico, abrasividade e mínima, aplicação utensílios domésticos (pacote c/ 8 unidades). Registro na ANVISA.60 MÁSCARA DESCARTÁVEL USO CAIXA 50,00 UN 200 R\$ 6,4900 R\$ 1.298,0000  
GERAL**Marca:** talge**Fabricante:** talge**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara descartável c/ tres camadas branca(cx c/ 50)

97 RÉGUA COMUM UNIDADE 60 R\$ 0,8100 R\$ 48,6000

**Marca:** waleu**Fabricante:** waleu**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Régua escritório, material acrílico, comprimento 30 cm, espessura 2 mm, graduação centímetro/milímetro, confeccionado em material rígido, cor cristal, transmitância transparente. Produto com certificação do INMETRO.**Total do Fornecedor: R\$ 3.026,6000****13.970.625/0001-28 - PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 CANETA ÓTICA	Caixa	120	R\$ 1,6000	R\$ 192,0000

**Marca:** radex**Fabricante:** o mesmo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta Hidrocolor fina colorida - caixa com 12 cores

43 GRAMPEADOR UNIDADE 4 R\$ 65,9000 R\$ 263,6000

**Marca:** lyke**Fabricante:** o mesmo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Grampeador de grande capacidade em aço, nas seguintes especificações ou superior: Apoio da base em resina termoplástica Dimensões: 301x84x23, 6mm Base de fechamento de grampo com posição (grampo fechado), em aço Mola resistente com retração automática Utiliza grampos 23/8 a 23/24 Capacidade para grampear até 240 folhas de papel 75g/m2**Total do Fornecedor: R\$ 455,6000****13.986.389/0001-38 - PLASTKEN INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
102 SACO	Pacote	1600	R\$ 1,6000	R\$ 2.560,0000

**Marca:** Araken**Fabricante:** araken**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: 7400 - Saco plástico para resíduos hospitalares, cor branca leitosa, solda contínua, homogênea e uniforme, capacidade para 15 litros, confeccionado em resinas termoplásticas virgens, com impressão do símbolo resíduo infectante, conforme norma NBR 7500, e identificação do lote, Classe II, tipo E (ABNT NBR 9191), com impressão do CNPJ do fabricante impresso. Produto de origem e fabricação nacional e registro na ANVISA. Pacote com 10 unidades cada. A empresa deverá apresentar laudo técnico do IPT para comprovar as exigências das normas incidentes.

103 SACO Pacote 2400 R\$ 4,9000 R\$ 11.760,0000

**Marca:** araken**Fabricante:** araken**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: 7402 - Saco plástico para resíduos hospitalares, cor branca leitosa, solda contínua, homogênea e uniforme, capacidade para 100 litros, confeccionado em resinas termoplásticas virgens, com impressão do símbolo resíduo infectante, conforme norma NBR 7500, e identificação do lote, Classe II, tipo E (ABNT NBR 9191), com impressão do CNPJ do fabricante impresso. Produto de origem e fabricação nacional com registro na ANVISA. Pacote com 10 unidades cada. A empresa deverá apresentar laudo técnico do IPT para comprovar as exigências das normas incidentes.

104 SACO Pacote 2000 R\$ 2,9900 R\$ 5.980,0000

**Marca:** araken**Fabricante:** ARAKEN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: 7401 - Saco plástico para resíduos hospitalares, cor branca leitosa, solda contínua, homogênea e uniforme, capacidade para 50 litros, confeccionado em resinas termoplásticas virgens, com impressão do símbolo resíduo infectante, conforme norma NBR 7500, e identificação do lote, Classe II, tipo E (ABNT NBR 9191), com impressão do CNPJ do fabricante impresso. Produto de origem e fabricação nacional com registro na ANVISA. Pacote com 10 unidades cada. A empresa deverá apresentar laudo técnico do IPT para comprovar as exigências das normas incidentes.

105 SACO Pacote 4000 R\$ 43,5000 R\$ 174.000,0000

**Marca:** PLASTK**Fabricante:** PLASTK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: 97105 - Saco preto de polietileno de baixa densidade, REFORÇADO, não reciclado, para lixo, com capacidade nominal para 100 litros, com no mínimo 0,14 micras, nas medidas 80 cm x 100 cm, apresentando peso mínimo de 8.350Kg por pacote, com 100 unidades cada. Produto de origem e fabricação nacional dentro das Normas da ABNT, com registro na ANVISA.**Total do Fornecedor: R\$ 194.300,0000****16.969.838/0001-28 - C. GARCIA- SUPRIMENTOS - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
84 PINCEL DESENHO	UNIDADE	120	R\$ 2,4000	R\$ 288,0000

**Marca:** leo e leo**Fabricante:** leo e leo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel chato n°20

**Total do Fornecedor: R\$ 288,0000**

**17.144.219/0001-67 - CENTER BIDS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24 DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO	UNIDADE	670	R\$ 85,0500	R\$ 56.983,5000

**Marca:** JSN

**Fabricante:** JSN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dispenser para papel higiênico em aço inox polido, com porta cadeado, para atender rolo de até 400 m, com kit para fixação na parede (parafusos, ruelas e buchas). - PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS, PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS, PRAZO DE GARANTIA: 1 (UM) ANO, MARCA/MODELO/FABRICANTE: JSN

**Total do Fornecedor: R\$ 56.983,5000**

**17.473.920/0001-20 - LUIZ CARLOS ALBERTO 35179252920**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40 GARRAFA TÉRMICA	UNIDADE	8	R\$ 78,9900	R\$ 631,9200

**Marca:** Soprano

**Fabricante:** Soprano

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Garrafa térmica inox com ampola de vidro e bico corta pingo - Capacidade de 1,8 litros.

41 GARRAFA TÉRMICA	UNIDADE	10	R\$ 66,9900	R\$ 669,9000
--------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** Soprano

**Fabricante:** Soprano

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Garrafa térmica, corpo em aço inox com ampola de vidro e bico corta pingo - Capacidade de 1 litro

**Total do Fornecedor: R\$ 1.301,8200**

**17.544.123/0001-96 - JERBRA COMERCIAL LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16 CARRINHO LIMPEZA MULTIFUNÇÃO	UNIDADE	60	R\$ 675,0000	R\$ 40.500,0000

**Marca:** bettanin

**Fabricante:** BETTANIN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro funcional produzido em polipropileno para a limpeza, transporta materiais para maior eficiência na limpeza e na remoção de lixo. Acompanha tampa, balde espremedor duplo. Dimensões: C 180 x A 100 X L 75 cm.

**Total do Fornecedor: R\$ 40.500,0000**

**42.900.316/0001-80 - NOW QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22 DETERGENTE - INDUSTRIAL	Galão	40	R\$ 69,0000	R\$ 2.760,0000

**Marca:** NOW QUIMICA

**Fabricante:** NOW QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Detergente alcalino de baixa espuma, galão de 20 litros.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.760,0000**

**66.219.957/0001-31 - AGUIMAR ANDRADE COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA - M**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
49 RASPADOR - PEÇAS E ACESSÓRIOS	Kit	4	R\$ 112,4900	R\$ 449,9600

**Marca:** Bralimpia

**Fabricante:** Bralimpia

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit PROFI completo com ferramentas para limpeza de vidro contendo: um Lavador de Vidros de 35cm, um Cabo de Fixação, uma Guia Removível de 25cm, uma Guia Removível de 35cm, um Raspador de Segurança, cinco Lâminas para Raspador de Segurança, uma Lâmina de Borracha 91cm e uma Extensão Telescópica (0,70 a 1,40m).

98 CABO RODO / VASSOURA	UNIDADE	10	R\$ 41,4900	R\$ 414,9000
-------------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** Bralimpia

**Fabricante:** Bralimpia

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rodo combinado para limpeza de vidros 25cm c/ cabo de 50cm, material borracha

**Total do Fornecedor: R\$ 864,8600**

**71.511.448/0001-18 - MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 APAGADOR QUADRO BRANCO	UNIDADE	6	R\$ 5,4300	R\$ 32,5800

**Marca:** Grampline

**Fabricante:** Grampline

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conforme edital.

4 CANETA ÓTICA	UNIDADE	24	R\$ 1,6500	R\$ 39,6000
----------------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** Leonora

**Fabricante:** Leonora

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conforme edital.

7	CANETA ÓTICA	Caixa	120	R\$ 6,0500	R\$ 726,0000
<b>Marca:</b> Compactor					
<b>Fabricante:</b> Compactor					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.					
13	CANETA ÓTICA	Caixa	120	R\$ 13,0500	R\$ 1.566,0000
<b>Marca:</b> Compactor					
<b>Fabricante:</b> Compactor					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.					
25	ELÁSTICO PROCESSO	Caixa	10	R\$ 2,0000	R\$ 20,0000
<b>Marca:</b> Fulgor					
<b>Fabricante:</b> Fulgor					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.					
50	LÁPIS DE COR	CAIXA 12,00 UN	20	R\$ 3,7400	R\$ 74,8000
<b>Marca:</b> Multicolor					
<b>Fabricante:</b> Faber Castell					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.					
55	LINHA COSTURA	Rolo	20	R\$ 9,0000	R\$ 180,0000
<b>Marca:</b> Bijoux					
<b>Fabricante:</b> Bijoux					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.					
61	BORDADO PARA COSTURA	Pacote	6	R\$ 18,0000	R\$ 108,0000
<b>Marca:</b> Taywan					
<b>Fabricante:</b> Taywan					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.					
62	BORDADO PARA COSTURA	Pacote	6	R\$ 18,0000	R\$ 108,0000
<b>Marca:</b> Taywan					
<b>Fabricante:</b> Taywan					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.					
63	BORDADO PARA COSTURA	Pacote	6	R\$ 18,0000	R\$ 108,0000
<b>Marca:</b> Taywan					
<b>Fabricante:</b> Taywan					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.					
64	BORDADO PARA COSTURA	Pacote	6	R\$ 18,0000	R\$ 108,0000
<b>Marca:</b> Taywan					
<b>Fabricante:</b> Taywan					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.					
65	BORDADO PARA COSTURA	Pacote	6	R\$ 18,0000	R\$ 108,0000
<b>Marca:</b> Taywan					
<b>Fabricante:</b> Taywan					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.					
66	BORDADO PARA COSTURA	Pacote	6	R\$ 18,0000	R\$ 108,0000
<b>Marca:</b> Taywan					
<b>Fabricante:</b> Taywan					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.					
72	PAPEL	Pacote	24	R\$ 9,6400	R\$ 231,3600
<b>Marca:</b> Off Paper					
<b>Fabricante:</b> Off Paper					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.					
76	PAPEL	Pacote	80	R\$ 11,9400	R\$ 955,2000
<b>Marca:</b> Rino					
<b>Fabricante:</b> International Paper					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.					
77	GRAMPO PASTA	UNIDADE	100	R\$ 0,9800	R\$ 98,0000
<b>Marca:</b> Colorpress					
<b>Fabricante:</b> Colorpress					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.					
83	PINCEL DESENHO	UNIDADE	120	R\$ 1,3000	R\$ 156,0000
<b>Marca:</b> Jocar					
<b>Fabricante:</b> Leonora					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.					
89	PINCEL DESENHO	UNIDADE	120	R\$ 3,4000	R\$ 408,0000
<b>Marca:</b> Tigre					
<b>Fabricante:</b> Tigre					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.					
92	PINCEL DESENHO	UNIDADE	120	R\$ 1,0000	R\$ 120,0000
<b>Marca:</b> Jocar					
<b>Fabricante:</b> Leonora					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.					
110	TINTA GUACHE	Caixa	120	R\$ 3,9600	R\$ 475,2000
<b>Marca:</b> Acrilex					
<b>Fabricante:</b> Acrilex					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.					
112	TOALHA MESA	UNIDADE	12	R\$ 62,3500	R\$ 748,2000
<b>Marca:</b> Lepper					
<b>Fabricante:</b> Lepper					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.					

113 TOALHA MESA	UNIDADE	10	R\$ 35,1000	R\$ 351,0000
<b>Marca:</b> Lepper				
<b>Fabricante:</b> Lepper				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.				
114 TOALHA MESA	UNIDADE	12	R\$ 59,8500	R\$ 718,2000
<b>Marca:</b> Lepper				
<b>Fabricante:</b> Lepperq				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.				
115 TOALHA MESA	UNIDADE	10	R\$ 43,6000	R\$ 436,0000
<b>Marca:</b> Lepper				
<b>Fabricante:</b> Lepper				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.				

**Total do Fornecedor: R\$ 7.984,1400**

**Valor Global da Ata: R\$ 332.332,8400**



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**